



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Janni Falster Invest ApS

Lyngknuden 59
4400 Kalundborg

CVR-nr. 37 32 97 97

Årsrapport for perioden
29. december 2015 – 30. juni 2016
1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for perioden 29. december 2015 – 30. juni 2016	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janni Falster Invest ApS Lyngknuden 59 4400 Kalundborg CVR-nr. 37 32 97 97 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Janni Falster
Revisor	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Arbejdernes Landsbank Bredgade 55 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i datterselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet ultimo 2015 ved kontant indskud.

Årsrapporten, der er selskabets første, omfatter en periode på 6 måneder.

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 144, hvilket er som forventet, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2016/17 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke, efter balancedagen, indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

29. december 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat		-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.431
Resultat før skat		141.931
Skat af årets resultat	1	-1.657
Årets resultat		143.588
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for opskrivning		149.431
Udbytte for regnskabsåret		50.600
Overført resultat		-56.443
Disponeret		143.588

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>199.431</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>199.431</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>42.687</u>
Tilgodehavender		<u>42.687</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.687</u>
Aktiver i alt		<u>242.118</u>

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600
Overført resultat		<u>92.988</u>
Egenkapital	3	<u>193.588</u>
Anden gæld		7.500
Selskabsskat		<u>41.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.530</u>
Passiver i alt		<u>242.118</u>
Eventualforpligtelser	4	

Noter

	<u>2015/16</u>
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af skattepligtig indkomst	-1.657
	<u>-1.657</u>

	<u>2016</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Anskaffelsessum 29. december 2015	50.000
Anskaffelsessum 30. juni 2016	50.000
Opskrivninger 29. december 2015	0
Andel i resultat efter skat	149.431
Opskrivninger 30. juni 2016	149.431
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>199.431</u>

<u>Kapitalandelen kan specificeres således:</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Stemme og ejerandel</u>
Malerfirmaet Falster ApS	Kalundborg	ApS	100%

Noter

	<u>2016</u>
3 Egenkapital	
Anpartskapital	
Anpartskapital 29. december 2015	50.000
Anpartskapital 30. juni 2016	<u>50.000</u>
 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	149.431
Overførsel	-149.431
Reserve 30. juni 2016	<u>0</u>
 Ordinært udbytte	
Årets tilgang	50.600
Skyldigt ordinært udbytte 30. juni 2016	<u>50.600</u>
 Overført resultat	
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	-56.443
Overførsel	149.431
Overført resultat 30. juni 2016	<u>92.988</u>
 Egenkapital i alt	<u>193.588</u>
 4 Eventualforpligtelser	
Selskabsskat - sambeskatning	
<p>Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Malerfirmaet Falster ApS. Som sambeskattet selskab, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.</p>	